
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA
 z dnia 1 października 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 5, §4 i §5 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka
(Dz. Urz. Woj. Podl. z  2006 r. Nr 29 poz. 367, zm. z 2008 r. Nr 102 poz. 1032, z 2013 r. poz.
4104), zarządzam co następuje:

§ 1.  Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  oznaczonej  nr  geodezyjnym
87/1 o pow. 0,0539 ha,  położonej w  obrębie 0025 Trywieża,  faktycznie wykorzystywanej
jako  droga,  w  trybie  art.  24  ust.  5c  ustawy  z  dnia  19  października  1991  roku  o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2329 z
późn. zm.).

§ 2.  Czynności związane z przeniesieniem prawa własności zostaną podjęte po wyrażeniu
pozytywnej opinii przez Komisję Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Hajnówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     Wójt 
 
                                                                                                         Lucyna Smoktunowicz


